
–  1  – V P P  /  2 0 2 3

Veletrh
pracovních
příležitostí

23/2/2023
10.00-15.00

czu.cz cc.czu.cz

Univerzita plná života



Rozjíždíme ČZU Network

0

5

25

75

95

100

Zahradni_slavnost_Letak_A6_CZU_platforma

čtvrtek 2. června 2022 16:15:48



Vážení účastníci veletrhu, 
milí studenti,

v ruce držíte průvodce devátým ročníkem 
Veletrhu pracovních příležitostí. Brožura 
stejně tak jako akce samotná Vám dává 
příležitost prohlédnout si možnosti, které 
Vás čekají, až opustíte ČZU. Výborná uplatnitelnost v praxi je jedním ze základních 
skladebných kamenů dobrého studijního programu. Množství a zejména rozmanitost 
firem, se kterými máte dnes možnost se seznámit, ukazuje, že právě toto kritérium 
se ČZU dlouhodobě daří naplňovat. Naši absolventi tak mají na trhu práce oproti 
ostatním značnou výhodu. 

Univerzita dlouhodobě vychovává odborníky znalé svého oboru, jejichž pověst 
mezi zaměstnavateli je více než dobrá. Dále zvýšit šanci na dobré uplatnění se 
nicméně vždycky vyplatí a to nejen svědomitým studiem, ale také aktivitou nad 
rámec základních povinností. Právě Veletrh pracovních příležitostí Vám v této 
aktivitě podává pomocnou ruku. Obzvlášť v současné době nepřeberného množství 
příležitostí je důležité vědět minimálně směr, jakým se chcete ubírat. 

Věřím, že Veletrh pracovních příležitostí Vám pomůže správně se zorientovat.

	 	 	 	 	 prof.	Ing.	Petr	Sklenička,	CSc.	
     rektor

–  3  – V P P  /  2 0 2 3

Úvodní 
slovo 
rektora



Často přemýšlím, co je smyslem a největším 
přínosem Veletrhu pracovních příležitostí, a to jak 
pro studenty ČZU, tak i pro vystavující společnosti. 
Samo sebou se nabízí odpověď – najít si práci, 
případně najít zaměstnance – nicméně toto 
vnímám jako druhotnou záležitost.

Na prvním místě jsou podle mě informace. 
Studenti mají skvělou příležitost podat si ruku 
se zástupci z desítek společností a zeptat se na 
všechno důležité – jaké pozice mají otevřené, jaká 
je kultura společnosti, jaká je náplň práce, zjistit 
v čem je ta, či ona společnost zajímavá pro své zaměstnance a jaká je představa 
zaměstnavatelů o budoucích kandidátech. 

Další nespornou výhodou veletrhu je tréning měkkých dovedností – oslovení 
manažera, či náboráře, vytvoření dobrého prvního dojmu, pokládání otázek tak, abych 
se dotyčnému vryl do paměti a dostal jsem vizitku, či rovnou pozvání na pohovor. 
To celé se odehrává v naprosto bezpečném prostředí, protože ruku na srdce, pokud 
to pokazíte, tak se nic tak hrozného nestane – za pár hodin si Vás nikdo nebude 
pamatovat.
 
V neposlední řadě je to propagace univerzity a jejích absolventů. Když budete 
na veletrhu aktivní, tak tím šíříte dobré jméno univerzity i sebe jako budoucích 
absolventů ČZU. Říkáte tím, že tady není žádná „hnojárna“, ale univerzita plná lidí 
s potenciálem. 

Proto zahoďme ostych, nahoďme úsměv a pojďme do toho. 
 
S úsměvem vzpomínám na začátky Karierního centra ČZU a na první námi 
organizovaný veletrh v roce 2015. 

	 	 	 	 Mgr.	Přemysl	Gubani
	 	 	 	 vedoucí	Career	Center	ČZU

–  4  –V P P  /  2 0 2 3



Vážení studenti a studentky,

dovolte abych vás přivítal na dalším Veletrhu 
pracovních příležitostí pod záštitou České 
zemedělské univerzity v Praze.

V těchto dnech budete mít skvělou příležitost 
více přemýšlet o tom, co chcete dělat a kým 
chcete být po ukončení vašeho studia. Někteří 
z vás už možná mají velmi jasnou představu, 
mnozí z vás se ale ještě stále rozhodují.

Využijte možnosti promluvit si se zástupci společností, které vám budou na veletrhu 
prezentovat. Ptejte se na firemní kulturu a hodnoty, zajímejte se o možnosti dalšího 
růstu a rozvoje, zjistěte čím se daná společnost zabývá a jakou pozici má na trhu. 
Máte jedinečnou příležitost slyšet informace přímo od zaměstnanců společností, 
které se veletrhu účastní. Využijte toho a ptejte si jich na osobní zkušenosti a jejich 
příběhy. Sdílejte informace a zážitky mezi sebou , pomůže vám to ve vašem 
rozhodování. Vyhodnocujte a srovnávejte, nedejte jen na první dojem.

A ať už se rozhodnete začít kdekoliv, každá společnost nabízí jedinečné možnosti, 
které vás posunou dál a zvýší vaši hodnotu na pracovním trhu. Jděte do toho naplno 
a s úsměvem, snažte se co nejvíce naučit, říkejte si o pomoc, nebojte se žádné výzvy 
a aktivně hledejte řešení.

Jste na začátku svého pracovního života, můžete vybírat a zkoušet, tak hurá do toho. 
Pro každého z vás je tu příležitost.

Přeji vám šťastnou cestu a těším se na viděnou.

	 	 	 	 Radek	Šrom
	 	 	 	 HR	ředitel,	ADP

–  5  – V P P  /  2 0 2 3



Nejvíce se těším až se na veletrhu potkám s vámi, 
studenty a absolventy, a že se společně pobavíme 
o vašich kariérních představách, o tom, co vás 
baví a co vám v tomto směru můžeme nabídnout 
v PwC. Bereme s sebou i kolegy přímo z praxe 
(seniory, interny), kteří vám dokážou přiblížit, 
jak může vypadat den v PwC :) Což pro někoho 
z vás může být přínosné, protože jak sama vím - 
jako studenti často nevíme, kam bychom chtěli 
směřovat a jaké činnosti by nás bavily. Právě mě 
nejvíce pomohlo řešit svoje kariérní záměry s lidmi 
z praxe a také si to přímo zkusit. Obě možnosti 
můžete na veletrhu získat, ať už v podobě kariérní rady nebo nabídky stáže. Využijte 
tuto příležitost! Najdete nás na Provozně ekonomické fakultě.

A tip pro vás na závěr: Buďte proaktivní a nebojte se nás zeptat na to, co vás zajímá, 
protože právě s námi se budete u výběrových řízení potkávat a můžeme vám dát ty 
nejužitečnější tipy!

	 	 	 	 Nicole	Chladová
	 	 	 	 Audit	Talent	Acquisition	Business	Partner

–  6  –V P P  /  2 0 2 3



Od VPP očekáváme, že nejen zvýšíme 
povědomí o naší společnosti, ale 
především zaujmeme studenty tak, že 
se jim i v budoucnu vybaví naše značka 
a nabídka. Rádi bychom využili jejich cenný 
názor a změřili tak potenciální zájem. Od 
studentů pak očekáváme, že se nebudou 
bát být aktivní a přijdou nás sami oslovit 
a popovídat o pracovních možnostech u nás. 
Bylo by dobré, kdyby si o nás zjistili co nejvíce 
informací a podívali se, jaké máme aktuálně 
otevřené pozice. V případě zájmu si pak 
o dané pozici zjistit co nejvíce informací a připravit si na personalistu doplňující 
otázky. Naopak studenti pak od nás mohou očekávat, že se dozvědí co nejvíce 
o naší společnosti, o jaké profese je největší zájem, co jako zaměstnavatel od nich 
očekáváme a jaké jsou naše požadavky na dovednosti či znalosti. Díky networkingu 
mohou se zástupci společnosti navázat tolik potřebné osobní kontakty a také 
absolvovat informativní přednášky na veletrzích.

	 	 	 	 Bc.	Ondřej	Kudibal,
	 	 	 	 referent	personálního	Oddělení	 
	 	 	 	 (Státní	zemědělský	intervenční	fond)

–  7  – V P P  /  2 0 2 3



Jak praví otřepaný vtip: Žádná vzpomínka na 
účastnou akcičku nezačala slovy „Pamatuješ, 
jak jsme jednou jedli salát :-D?“ A podobné je to 
s úspěšnou kariérou – málokdy se stává, že nějaký 
profesionál z praxe řekne: „Celé to začalo, když 
jsem rozeslal 100 životopisů na jobs.cz.“ Daleko 
častější začátek kariérního příběhu bývá: „To jsem 
měl jednou štěstí…“

A takové veletrhy, konference a jakékoliv jiné 
networkingové akce jsou vlastně kariérní kasina, 
kde můžete zkusit své štěstí – v kariérním 
poradenství je nazývají plánované náhodné události. Ten název sám vystihuje, v čem 
vězí tajemství úspěchu – náhoda je vrtkavá a často vás přepadne nepřipravené a pak 
vám unikne – ať ze strachu, nevšímavosti, nepřipravenosti. Ale pokud jde o náhodu 
plánovanou, tak se na ni můžete připravit – váš mozek ví, že může přijít, a už vás 
nezaskočí tolik. 

S přípravou vám rádi pomůžeme v Kariérním centru – ať v našich článcích, osobních 
konzultacích anebo na semináři Jobseeker – Career Fair Edition. 

„Just like an old joke: no recollection of a successful event ever started with 
‚remember when we once ate salad :-D.‘ It‘s similar to a successful career – it‘s rare 
for a professional to say, ‚it all started when I sent 100 resumes on jobs.cz.‘ A much 
more common beginning to a career story is, ‚I was lucky once...‘ 

Career Fairs, conferences, and other networking events are essentially career 
casinos where you can try your chance – in career counseling they are called 
planned chance events. The name itself captures the secret to success – luck is 
fickle and often catches you off guard – out of fear, disregard, or unpreparedness 
you fail to succeed. But when good luck is planned, you can prepare for it – your 
brain knows it may come and won‘t catch you off guard as much. We‘ll be happy to 
help you prepare at the career center – through our articles, personal consultations, 
or at the Jobseeker – Career Fair edition seminar.“

	 	 	 	 Přemysl	Gubani
	 	 	 	 vedoucí	Career	Center	ČZU

–  8  –V P P  /  2 0 2 3



< I T >
JEDE

–  9  – V P P  /  2 0 2 3

Celouniverzitní	vystavovatelé	

Kruhová hala



ČAS MÍSTNOST SPOLEČNOST NÁZEV	PŘEDNÁŠKY PŘEDNÁŠEJÍCÍ

10:00 RK I EURES Evropské služby zaměstnanosti:  
životní a pracovní podmínky v Nizozemí 
+ EUROPASS:  portfolio dokladů pro lepší 
uplatnění

Peter Van der 
Grinten

Rob Kobben 

Michal Jelínek, 

Dagmar 
Svobodová

11:00 RK I IKEA	Purchasing	
Services	spol.	s.r.o

Co je dobré pro svět, je dobré pro 
business.

Anna Šimončičová

David Raudenský

12:00 RK I Ministerstvo	
zahraničních	věcí	České	
republiky

I ty můžeš pracovat v Bruselu. Jana Hybášková 

13:00 RK I McKinsey	&	Company My dynamic journey to becoming a female 
people leader in tech

Nina Mosley

14:00 RK I Státní	zemědělský	
intervenční	fond

SZIF, kdo jsme a co děláme Ondřej Kudibal 

10:00 RK II Armáda	České	
republiky

1. Uplatnění v ozbrojených silách ČR 
2. Nabídka služby v Aktivní záloze (AZ) a 
účasti na dobrovolném vojenském cvičení 
(DVC) - podmínky a specifika služby 
3. Prezentace 25. protiletadlového pluku

pplk. Ing. Jaroslav 
Korous 

mjr. Ing. Petr 
Valtera

nprap. Zdeněk 
Chvosta

11:00 RK II Spolek	pro	efektivní	
altruismus

Jak nasytit lidstvo bez slunečního svitu?

12:00 RK II Kaufland	Česká	
republika	v.o.s.

Jak se prodat na pracovním trhu Veronika Křížová

13:00 RK II ADP	Employer	Services	 ADP Česká republika Adam Deines 

Peter Greif 

14:00 RK II ITjede	(GoodCall/
Microsoft)

Význam digitálních dovedností na 
pracovním trhu

Tomáš Faust 
(GoodCall)

Dušan Brabec 
(Microsoft)

–  1 0  –V P P  /  2 0 2 3

Přednášky

https://www.linkedin.com/in/peter-van-der-grinten-56a9a5110/
https://www.linkedin.com/in/peter-van-der-grinten-56a9a5110/
https://www.linkedin.com/in/robertkobben/
https://www.linkedin.com/in/anna-simoncicova-096792b0/
https://www.linkedin.com/in/davidraudensky/
https://www.linkedin.com/in/jana-hyb%C3%A1%C5%A1kov%C3%A1-a832377/
https://www.linkedin.com/in/nina-mosley-0b149a90/
https://www.linkedin.com/in/ond%C5%99ej-kudibal-724b2a37/
https://www.linkedin.com/in/jaroslav-korous-85ba6193/
https://www.linkedin.com/in/jaroslav-korous-85ba6193/
https://www.linkedi)n.com/in/veronika-krizova/
https://www.linkedin.com/in/adamdeines92/
https://www.linkedin.com/in/peter-greif-758517b5/
https://www.linkedin.com/in/tomasfaust/
https://www.linkedin.com/in/brabecdusan/


–  1 1  – V P P  /  2 0 2 3

VPP	společnosti,	co	nabízí
SPOLEČNOST NON	-	EU NON	-	

CZECH OZP CO	NABÍZÍME WHAT	WE	OFFER

AB	InBev NE ANO ANO Stáže Internships

Armáda	České	
republiky NE NE NE Pracovní pozice na plný úvazek; 

službu v AZ a DVC
Full-time job positions, Service in 
AZ and DVC

ADP ANO ANO ANO Pracovní pozice na plný úvazek; Full-time job positions

Agrofert,	a.s. ANO NE ANO Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

Agentura	ochrany	
přírody	a	krajiny	ČR ANO NE ANO

Pracovní pozice na částečný 
úvazek ;Pracovní pozice na plný 
úvazek;

Part-time job position; Full-time 
job position

AVE	CZ	odpadové	
hospodářství,	s.r.o. ANO NE ANO

Pracovní pozice na plný 
úvazek;Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Stáže;Témata 
BP/DP;

Full-time job position; Part-time job 
position; Internships; BP/DP topics

Skupina	ČEZ NE NE ANO Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

Deutsche	Börse	
Group ANO ANO ANO Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

EURES NE NE NE

Informace a poradenství týkající 
se získávání zkušeností v 
zahraničí;Stáže;Pracovní pozice 
na plný úvazek;Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Brigády 

Information and advice on 
gaining international experience; 
Internships; Full-time job positions; 
Part-time job positions; Casual jobs

Globus	ČR,	v.o.s. NE NE NE Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

ITjede	(GoodCall/
Microsoft) NE ANO ANO

Pracovní pozice na částečný 
úvazek ;Pracovní pozice na plný 
úvazek;

Part-time job position; Full-time 
job position

Grant	Thornton NE NE ANO
Brigády; Stáže; Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Pracovní pozice 
na plný úvazek; Témata BP/ DP

Casual jobs; Internships; Part-time 
job position; Full-time job position; 
BP/DP topics

Charita	Česká	
republika ANO ANO ANO Brigády, DPP, HPP, Stáže, 

Dobrovolnictví

Casual jobs; Internships; Part-time 
job position; Full-time job position; 
Volunteering

IKEA	Purchasing	
Services	spol.	s.r.o. ANO ANO ANO

Pracovní pozice na částečný 
úvazek ;Pracovní pozice na plný 
úvazek;Stáže;

Part-time job position; Full-time job 
position; Internships

Kaufland	Česká	
republika	v.o.s. NE NE ANO

Brigády, Pracovní pozice na 
částečný úvazek, Pracovní pozice 
na plný úvazek

Casual jobs; Part-time job position; 
Full-time job position;

KFC ANO ANO ANO
Brigády ;Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Pracovní pozice 
na plný úvazek;

Casual jobs; Part-time job position; 
Full-time job position;

Lesy	České	
republiky,	s.p. ANO NE ANO brigády, stáže, řešení BP/DP Casual jobs; Internships; BP/DP 

topics

LOGIO NE NE ANO Brigády, možnost psát BP/DP a 
pro absolventy plný úvazek

Casual jobs; BP/DP topics; Full-time 
job positions for Alumni

McKinsey	&	
Company ANO ANO ANO Stáže; Pracovní pozice na 

částečný úvazek Internships; Part-time job position

Skupina	Metrostav	 ANO NE ANO

Brigády ;Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Pracovní pozice 
na plný úvazek;Témata BP/
DP;Stáže;

Casual jobs; Internships; Part-time 
job position; Full-time job position; 
BP/DP topics

Mondi	Štětí	a.s. ANO NE ANO Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

MSD	CZECH	
REPUBLIC	S.R.O. ANO ANO ANO Brigády ;Pracovní pozice na 

částečný úvazek ;Stáže;
Casual jobs; Internships; Part-time 
job position

Ministerstvo	
zemědělství NE NE ANO

Pracovní pozice na částečný 
úvazek, Pracovní pozice na plný 
úvazek, Témata BP/DP, Stáže

Internships; Part-time job position; 
Full-time job position; BP/DP topics



–  1 2  –V P P  /  2 0 2 3

SPOLEČNOST NON	-	EU NON	-	
CZECH OZP CO	NABÍZÍME WHAT	WE	OFFER

Ministerstvo	
zahraničních	věcí	
České	republiky

NE NE ANO Stáže; Internships

Skupina	ORLEN	
Unipetrol NE ANO ANO Trainee program, brigády, BP/DP Trainee program; Casual jobs; BP/

DP topics

Revenium,	z.s. NE ANO ANO
Brigády ;Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Pracovní pozice 
na plný úvazek;Stáže;

Casual jobs; Internships; Part-time 
job position; Full-time job position

Státní	fond	životního	
prostředí	ČR NE NE ANO Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

Starbucks ANO ANO ANO
Brigády ;Pracovní pozice na 
částečný úvazek ;Pracovní pozice 
na plný úvazek;

Casual jobs; Part-time job position; 
Full-time job position

Státní	zemědělský	
intervenční	fond NE NE NE Pracovní pozice na plný úvazek Full-time job positions

Spolek	pro	efektivní	
altruismus ANO ANO ANO Stáže, dobrovolnictví Interships, Volunteering

NON - EU: Nabídka pro účastníky mimo EU/ Offer for non-EU participants
NON - Czech: Nabídka pro účastníky bez znalosti ČJ/Offer for participants without knowledge of Czech
OZP: Nabídka pro osoby se zdravotním postižením, znevýhodněním/ Offer for people with disabilities, handicaps



–  1 3  – V P P  /  2 0 2 3

Partneři	Kariérního	centra	ČZU





WE LOOK FOR WE OFFER

WHY WORK WITH US

CONTACT

AB InBev
Headquartered in Leuven, Belgium, AB InBev is the world’s biggest brewer. We’re 
based in 16 European countries, with five different business units in 12 different time 
zones and 28 breweries. And this scale is built on solid foundations. Our history 
stretches back over 600 years, right back to when French monks were brewing their 
first Leffe beer. 
Today, working with brands like Stella Artois, Corona and our American brand 
Budweiser, we keep dreaming big. We brew the world’s most-loved beers, build iconic 
brands and create meaningful experiences.

Dreaming big is in our DNA 
Brewing the world’s most loved beers, 
building iconic brands and creating 
meaningful experiences are what 
energize and inspire us. 
Our people are curious, bold and 
resilient. We see challenges as 
opportunities, push boundaries and 
thrive under pressure. 
We are owners, building a company to 
last. Empowered to lead real change, 
deliver results and grow at the pace of 
our teams, we can achieve anything. AB 
InBev.

We have people from more than 80 
countries in our Prague Digital Hub, 
speaking more than 20 languages, with 
an average age of 32 and we hold 
regular social events and beer pairing 
evenings to bring everyone together. 
We provide services and solutions to all 
AB InBev brands in Europe. Teams you 
could join here in Prague are: Logistics, 
Finance, Customer Experience, Digital 
Employee Experience, Employee 
Experience Hub, NewTech, 
Procurement.

At AB InBev, our refreshed purpose is to create a future with more cheers. 
Our culture is one of our greatest competitive advantages; we're team of 
owners who strive to deliver excellent results. It is critical that we foster a 
culture where everyone feels included and empowered, and where ideas 
are welcomed from everyone.

https://europecareers.ab-inbev.com/ 
Vyskočilova 1422/1A, 140 00 Praha 4-Michle

–  1 5  – V P P  /  2 0 2 3



TVOJE CESTA 
DO ARMÁDY

Profesionální voják  
Aktivní záloha



TVOJE CESTA 
DO ARMÁDY

Profesionální voják  
Aktivní záloha

POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Armáda ČR – profesionální voják
Základním úkolem ozbrojených sil České republiky je připravovat se k obraně vlasti  
a bránit ji proti vnějšímu napadení. Armáda České republiky je nedílnou součástí 
demokratické společnosti, hlavní a rozhodující složkou ozbrojených sil. Svazky  
a útvary AČR se dělí na několik druhů sil – pozemní, vzdušné, speciální, kybernetické 
a teritoriální. Profesionálním vojákem se může stát občan České republiky, muž i žena, 
požádá-li o přijetí do služebního poměru vojáka z povolání a bude-li vybrán.

Profesionálním vojákem se může stát 
občan České republiky, plnoletý, trestně 
bezúhonný, zdravotně způsobilý, který 
splňuje vzdělání stanovené pro danou 
pozici, není členem politické strany, 
politického hnutí nebo odborové 
organizace, nepodporuje, nepropaguje 
nebo nesympatizuje s hnutím, které 
prokazatelně směřuje k potlačování práv 
a svobod člověka nebo hlásá 
národnostní, náboženskou anebo 
rasovou zášť nebo zášť vůči jiné skupině 
osob, splní normy fyzického šetření  
a složí vojenskou přísahu.

Zajímavé a nevšední zaměstnání, jistotu 
stabilního příjmu i v nejisté době, 
odborné a jazykové vzdělávání, 
zahraniční kurzy, účast na zahraničních 
cvičení a operacích, tělesnou přípravu 
jako součást pracovní doby, náborový 
příspěvek, příspěvek na bydlení, náhrady 
při dojíždění a služebních cestách, 
příspěvek z fondu kulturních a sociálních 
potřeb, pravidelnou a bezplatnou 
zdravotní péči, 100 % platu při nemoci  
a ošetřování člena rodiny, 30 dnů 
dovolené, 14 dnů preventivní rehabilitace 
a výsluhové náležitosti.

Potřebujeme vzdělaný personál. Maturanty, vysokoškoláky i bez 
předchozích pracovních zkušeností. Nabízíme možnost budování kariéry 
v širokém spektru oborů a specializací, práci s moderní technikou  
a zařízeními se kterými se jinde nesetkáte. Umožníme vám získat praxi  
a odborné vzdělání, které uplatníte i po ukončení vojenské kariéry. Volné 
pozice máme u jednotek dislokovaných po celé České republice.

Zájemci se mohou zaregistrovat prostřednictvím registračního formuláře 
na webových stránkách kariera.army.cz 
Dotazy: nabor@army.cz, linka 800 154 445 
Facebook: Nábor do ozbrojených sil ČR – Czech Army

–  1 7  – V P P  /  2 0 2 3



AKTIVNÍ ZÁLOHA  
A DOBROVOLNÉ 
VOJENSKÉ CVIČENÍ

 Máte zájem se dobrovolně připravovat 
k plnění úkolů ozbrojených sil České 
republiky nebo tyto úkoly plnit?
 Chcete získat vojenský výcvik a zároveň 
zvýšit svoji fyzickou kondici?
�Staňte se vojákem v aktivní záloze nebo 
se účastněte dobrovolného vojenského 
cvičení ještě v průběhu studia!
�Při zařazení do AZ motivační odměna 
6 000 Kč pro studenty prezenčního 
vysokoškolského studia do 26 let.

  �Registrace prostřednictvím 
formuláře na webových 
stránkách kariera.army.cz

      nabor@army.cz  
  800 154 445 

  kariera.army.cz

Nábor do ozbrojených 
sil ČR - Czech Army

PROČ AZ NEBO DVC? KONTAKT



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Spolek pro efektivní altruismus
Jak nejlépe naložit s našimi zdroji? Efektivní altruismus je filozofie a globální komunita 
lidí, kteří se snaží mít co největší pozitivní dopad na svět svým časem a penězi.  
V našem životě průměrně strávíme 80 000 hodin prací. Výběr kariéry je tedy jedno  
z nejdůležitějších životních rozhodnutí. Pomůžeme vám vybrat si takovou, která má 
smysl. 

• Touhu mít pozitivní dopad na svět 
 
• Analytické myšlení 
 
• Otevřenost novým myšlenkám 
 
• Schopnost pracovat s anglickými texty

• Kariérní seminář zdarma - seminář je 
založený na materiálech oxfordské 
organizace 80,000 Hours, která se již  
10 let věnuje pečlivé analýze těch 
nejefektivnějších cest, jak mít pozitivní 
vliv skrze kariéru. 
 
• Zapojení do významných projektů

Pomůžeme ti najít smysl v práci. 
 
Dozvíš se, jak pomáhat co nejefektivněji. 
 
Můžeš se zapojit do komunity podobně smýšlejících lidí.

www.efektivni-altruismus.cz 
 
Vojtěch Brynych 
vojtech.brynych@efektivní-altruismus.cz

–  1 9  – V P P  /  2 0 2 3



How will 
you make 
your mark?

@adpcareers    #ADPLife            #MakeYourMark

At ADP, you can 
make your mark on 
the future of work. 
Together we create, 
we innovate, and we 
touch the lives of 
working people around 
the world

ADP, the ADP logo, and Always Designing for People are trademarks of ADP, Inc. in the United States and other countries.  All other marks are the property of their respective 
owners.  Copyright © 2020 ADP, Inc.  All rights reserved.

What comes next? Well, that’s 
up to you.

Visit adp.jobs.cz to explore  
opportunities to make your mark.

Let’s design what’s next.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

ADP Employer Services 
ADP, jeden z největších světových poskytovatelů řešení podnikového outsourcingu  
v oblasti lidských zdrojů, mezd, daní a řešení správy benefitů z jednoho zdroje.  
 
Díky práci v ADP budete mít možnost rozšířit své dovednosti v globálním  
a multikulturním pracovním prostředí. Také pokročit ve své kariéře díky inovativním 
školicím a rozvojovým programům i v mnoha kariérních příležitostech ve více než  
40 kancelářích po celém světě. 

• minimálně SŠ vzdělání  
• znalost anglického jazyka na úrovni B2 
• znalost dalších jazyků vzhledem  
k  pracovní pozici na úrovni B2 
• chuť se učit, rozvíjet se  
• samostatnost  
 

• plné i částečné pracovní úvazky  
• možnost práce na homeoffice 
• roční bonus 
• plně hrazené stravenky 
• 5 týdnů dovolené  
• benefity café 
• penzijní připojištění  
• Multisport karta 
• výhodný mobilní tarif  
• zajímavá školení a moho dalšího 
• teambuildingy  
• pracovní notebook a ostatní vybavení  

• práce v multikulturním prostředí  
• využití cizích jazyků na denní bázi  
• moderní kanceláře na Karlíně  
• možnost dlouhodobého kariérního růstu  
• příležitost nastartovat kariéru v oblasti HR, financí, či v administrativě  

ADP Employer Services  
Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 - Karlín  
+420 257 107 511 
www.adp.com

–  2 1  – V P P  /  2 0 2 3



zemìdìlství
a prvovýroba ZOOTECHNIK

AGRONOM

ŘEDITEL 
PRVOVÝROBY

TRAKTORISTA

OŠETŘOVATEL

POTRAVINÁØSTVÍ

TECHNOLOG

LABORANT

PEKAŘ

MISTR

LESNICTVÍ
A DØEVAØSTVÍ VEDOUCÍ STŘEDISKA

DŘEVORUBEC

MISTR VÝROBY

SPECIALISTA 
DŘEVAŘSKÉ 

VÝROBY

LESNÍ INŽENÝR

média
a tiskárnyTISKAŘ

REDAKTOR

IT SPECIALISTA

PRODUKTOVÝ 
MANAŽER

technologie,
technika

a doprava

ŘIDIČ
DISPEČER
MECHANIK

PRODUKTOVÝ 
MANAŽER

PRODEJCE AUT
PŘIJÍMACÍ 
TECHNIK

OBNOVITELNé
zdroje
a palivaTECHNOLOG

VÝROBY

MISTR
VÝROBY

CHEMIK
VE VÝROBĚ

CHEMIE
TECHNOLOG

MISTR
VÝROBY

ÚČETNÍ

CHEMIK

AGROFERT, a.s.
Pyšelská 2327/2
Chodov 149 00 Praha 4
E: kariera@agrofert.cz
www.agrofert.cz

Hledáš se?
V AGROFERTu se najdeš!

Na výběr máš desítky pozic.

ZJISTI, KTERÁ Z NICH
ČEKÁ NA TEBE.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

AGROFERT, a.s.
Historie vzniku koncernu AGROFERT se datuje od roku 1993, což znamená, že tento 
rok slavíme nádherné jubileum 30 let! Od svého vzniku se náš koncern rozrostl, získal 
zkušenosti a rozšířil své působení. V současné době koncern AGROFERT působí  
v 15 zemích světa a sdružuje 223 subjektů. I přesto, že se mnohé změnilo, naše 
hodnoty zústávají! 
 
Chceš se dozvědět více o AGROFERTu? Stačí načíst QR kód!       

Hledáme absolventy s ukončeným SŠ 
nebo VŠ vzděláním chemického, 
potravinářského, ekonomikcého nebo 
technického směru.  
 
Správný kandidát by měl mít dobré 
organizační schopnosti, být samostatný, 
komunikativní a ochotný učit se novým 
věcem.  
 
  Podívej se, které pozice nyní hledáme! 
 
 

-> Práci v tradiční úspěšné české firmě 
-> Nekonečné možnosti pracovních 
příležitostí v nejrůznějších oborech 
-> Možnost nastartovat svoji profesní 
kariéru napříč celou Českou a 
Slovenskou republikou 
-> Práci se špičkovými odborníky 
-> Práci v přátelském kolektivu 
-> Dobré finanční ohodnocení 
-> Jedinečné benefity 
 
                  A mnohem více!

Nemáš pracovní zkušenosti? Nevadí, stačí být ochotný učit se novým 
věcem a vše ostatní tě již naučíme. Získáš mnoho nových znalostí  
a dovedností z nejrůznějších oblastí. Staneš se součátí našich projektů  
a zúčastníš se řady odborných exkurzí.

Dej nám o sobě vědět a staň se součástí našeho týmu!  
E-mail: kariera@agrofert.cz, www.agrofert.cz/kariera 
Najdete nás také na LinkedIn a Instagram. 
AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Chodov 149 00 Praha 4

–  2 3  – V P P  /  2 0 2 3



www.nature.cz

PŘÍRODA JE NAŠE  
DĚDICTVÍ I BUDOUCNOST

PEČUJEME
především o chráněné krajinné oblasti, národní přírodní rezervace a národní přírodní památky

VRACÍME DO KRAJINY ŽIVOT
obnovujeme tůně a mokřady | sázíme stromy a keře | revitalizujeme řeky a potoky  

udržujeme louky, aby nezarůstaly | obnovujeme přirozenou skladbu lesů

CHRÁNÍME
vzácné druhy rostlin a živočichů, aby z naší přírody nezmizely

UKAZUJEME
krásy přírody lidem

AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY



www.nature.cz

PŘÍRODA JE NAŠE  
DĚDICTVÍ I BUDOUCNOST

PEČUJEME
především o chráněné krajinné oblasti, národní přírodní rezervace a národní přírodní památky

VRACÍME DO KRAJINY ŽIVOT
obnovujeme tůně a mokřady | sázíme stromy a keře | revitalizujeme řeky a potoky  

udržujeme louky, aby nezarůstaly | obnovujeme přirozenou skladbu lesů

CHRÁNÍME
vzácné druhy rostlin a živočichů, aby z naší přírody nezmizely

UKAZUJEME
krásy přírody lidem

AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY

POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Jsme resortní organizací Ministerstva životního prostředí. Zajišťujeme odbornou  
i praktickou péči o přírodu a krajinu v České republice. Pečujeme především  
o chráněné krajinné oblasti, národní přírodní rezervace a národní přírodní památky. 
Poskytujeme odbornou podporu státní správě, administrujeme dotační programy,  
které pomáhají zlepšit stav naší krajiny. Pro ohrožené druhy rostlin a živočichů 
připravujeme záchranné programy či programy péče. Jsme vědeckým orgánem 
CITES, podílíme se na mezinárodních projektech.

• VŠ vzdělání 
• specializace: přírodovědné, lesnické  
a zemědělské obory, ochrana přírody  
• znalost práce na PC 
• zájem o ochranu přírody a krajiny 
• entuziasmus a nadšení pro společnou 
věc 
Pro výkon projektových pozic je třeba: 
• zkušenost s realizací a administrací 
dotačních programů a projektů 
• znalost anglického jazyka slovem  
i písmem 
• koordinační dovednosti 

• stabilní zaměstnání, které má smysl  
• práci v přátelském kolektivu 
• klouzavou služební/pracovní dobu 
• zaměstnanecké benefity (5 týdnů 
dovolené, 5 dní tzv. sick days, stravenky, 
FKSP, multisport karta, jazykové kurzy) 
 

Protože vaše práce může být i vaším koníčkem. 
Protože vám umožníme další odborný i osobní rozvoj. 
Protože vám umožníme skloubit pracovní i rodinný život. 
Protože to dává smysl.

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 Chodov 
 
www.nature.cz

–  2 5  – V P P  /  2 0 2 3



ave_vpp_czu_148x210.indd   1 27.01.23   12:54



ave_vpp_czu_148x210.indd   1 27.01.23   12:54

POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o.
Jsme společensky a ekologicky odpovědná společnost. Působíme po celé České 
republice v oblasti odpadového hospodářství, komunálních služeb, sanací 
ekologických zátěží, demolic, stavebnictví a údržby a výstavby komunikací. V našem 
portfoliu jsou také strategické projekty a udržitelné služby jako výpočet uhlíkové stopy 
nebo ESG reporting. AVE má přes 2000 zaměstnanců a silné stabilní zázemí velké 
firmy, ale v místech svých pracovišť pracujeme předevšm v menších týmech a jsme 
otevřeni novým výzvám a směrům.

• Týmového hráče 
• Smysl pro inovativnost 
• Zájem o moderní technologie 
• Loajalitu 
• Chuť se dále vzdělávat 
 

• Stabilitu a zázemí velké firmy 
• Práci v mladém kolektivu či malém 
autonomním týmu 
• Možnost kariérního růstu 
• Osobní přístup 
• Práci ve firmě, která myslí na 
udržitelnou budoucnost podnikání 
• Prostor pro Vaše nápady 
• Zapojení do strategických projektů 

V AVE si vážíme pracovního nasazení každého zaměstnance  
a podporujeme je v jejich rozvoji. Chceme vždy poskytovat nejkvalitnější 
služby při maximálním ohledu na životní prostředí, péči o zaměstnance  
a udržitelnou budoucnost našeho podnikání. Jsme "společnost přátelská 
rodině". Těšíme se na nové posily týmu!

Dejte nám o sobě vědět a staňte se součástí našeho týmu. 
E: job@ave.cz 
www.kariera.ave.cz

–  2 7  – V P P  /  2 0 2 3



Úspěšná kariéra
začíná správným
rozhodnutím



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Skupina ČEZ
Jsme přední česká energetika s evropským působením a průkopníkem moderních 
energetických trendů. Záleží nám na tom, aby byl energetický sektor udržitelný, 
ekologičtější a šetrnější k naší planetě.  
 
Náš předmět podnikání tvoří výroba, distribuce, obchod a prodej v oblasti elektřiny  
a tepla, obchod a prodej v oblasti zemního plynu, poskytování komplexních 
energetických služeb ze sektoru nové energetiky a těžba. 

Naše firemní kultura je orientována na 
bezpečnost, stálý růst vnitřní efektivity  
a hodnoty Skupiny ČEZ. 
 
Aktuální nabídku pracovních pozic  
s kvalifikačními požadavky najdete na 
www.kdejinde.cz

Díky pestrému portfoliu aktivit nabízíme 
široké spektrum pracovních míst napříč 
nejrůznějšími obory.  
 
Jsme stabilní zaměstnavatel  
v dynamicky se měnícím oboru  
a pomůžeme vám kariérně růst. 

Řídíme se přísnými etickými standardy, chováme se odpovědně  
k zaměstnancům, společnosti a životnímu prostředí.  
 
Hlásíme se k principům trvale udržitelného rozvoje, podporujeme 
energetickou úspornost, prosazujeme nové technologie a vytváříme 
prostředí pro profesní růst zaměstnanců.

Martin Klacián 
martin.klacian@cez.cz 
www.kdejinde.cz

–  2 9  – V P P  /  2 0 2 3



www.charita.cz

Už 100 let děláme 
svět lepším místem. 
Z lásky k lidem.

Přidej se k nám



www.charita.cz

Už 100 let děláme 
svět lepším místem. 
Z lásky k lidem.

Přidej se k nám

POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Charita Česká republika
Jsme největším nevládním poskytovatelem sociálních a zdravotních služeb v České 
republice. Poskytujeme domácí zdravotní péči, provozujeme centra pro rodiny  
i azylové domy. V rámci všech těchto služeb pomáháme téměř 150 tisícům lidí. 
Kromě domácích aktivit se angažujeme také v rozvojové spolupráci a humanitární 
pomoci v zahraničí. Vlastní misi máme v Iráku, Gruzii, Moldavsku, Mongolsku,  
Zambii a Ukrajině. 
Jsme odhodlaní bojovat proti chudobě a sociálnímu vyloučení a podporovat sociální 
spravedlnost.

•     spolehlivé a silně motivované 
kolegy/ně s vyzrálou osobností a 
schopností ,,umět si poradit,, 
•     otevřenou komunikaci, odolnost vůči 
stresu 
•     dodržování termínů, orientaci na 
výsledky, ale také mezilidské vztahy 
•     týmového hráče 
•     schopnost rychlé orientace v novém 
prostředí 

•     flexibilní pracovní dobu - pružný 
začátek a konec pracovní doby 
•     částečné pracovní úvazky 
•     home office dle domluvy 
•     sick days a týden dovolené navíc 
•     children - friendly a dog - friendly 
office 
•       spolupráci na HPP, DPP, 
dobrovolnictví, stáže 

Hledáte práci, která pro Vás bude mít hlubší smysl? Práci, kde za Vámi 
budou vidět výsledky?  
U nás najdete práci s významným prostorem pro kreativitu, iniciativitu 
a samostatnost. Děláme práci, která nás baví a cítíme z ní větší přesah, 
než z komerčního sektoru. Proč pracovat tedy pro nás? Protože jsme tým 
a táhneme za jeden provaz pro lepší svět!

Charita Česká republika 
Vladislavova 1460/12, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 296 243 330, e-mail: jobs@caritas.cz  
www.charita.cz, www.svet.charita.cz, www.trikralovasbirka.cz

–  3 1  – V P P  /  2 0 2 3



WE'RE
EXCITED
ABOUT THE
FUTURE
BECAUSE WE
ARE THE ONES
SHAPING IT.

BECOME PART OF 
#DBGFAMILY

#INNOVATION #FINANCE #TECHNOLOGY #TRUST #GROWTH #FUTURE #GLOBAL #CRYPTO
#INNOVATION #FINANCE #TECHNOLOGY #TRUST #GROWTH #FUTURE #GLOBAL #CRYPTO



WE LOOK FOR WE OFFER

WHY WORK WITH US

CONTACT

Deutsche Börse Group
At Deutsche Börse Group, you are part of an international team that drives positive 
change. Since technology is part of our DNA, we leverage it to make an impact and 
evolve the way markets operate. With us, you grow by being dedicated to one purpose: 
creating trust by providing smart infrastructures for the global economy of today and 
tomorrow. We’re excited about the future because we are the ones shaping it. 
#WeAreDeutscheBoerseGroup #OneGlobalTeam

You are a good fit if... 
• you would like to grow your career in 
the financial field 
• you are open to learn and develop your 
skills 
• you have good analytical skills and you 
are detail-oriented 
• you are fluent in English

• Hybrid working model 
• Extra Vacation days 
• Personal Learning & development 
budget 
• Free Multisport card & annual 
transportation ticket in Prague 
• Discounted company shares 
• Meal allowance & Flexible benefit 
account 
• Employee referral bonus (65 000 CZK) 
• Company initiatives (LGBT+ network, 
ToastMasters, Women@DBG)

We're a team of innovators who are changing the game in the financial 
industry. As part of our team, you'll have the chance to work on innovative 
projects alongside a diverse group of people from around the world. If 
you're ready to take your career to new levels, join us on this journey and 
become part of our #OneGlobalTeam!

Tomáš Chromík 
Employer Branding Specialist at Deutsche Börse Group 
E-mail: tomas.chromik@clearstream.com | Mobile:  +420 604 217 913

–  3 3  – V P P  /  2 0 2 3



 

23. 2. 2023 
PŘEDNÁŠKA 
„Evropské služby zaměstnanosti: životní a pracovní podmínky v 
Nizozemí + EUROPASS: portfolio dokladů pro lepší uplatnění“ 
Studijní a pracovní mobilita v rámci vnitřního trhu EU se dnes 
stala běžnou součástí života mnoha Evropanů. Pro usnadnění 
mobility v rámci Evropy lze využít služeb, které bezplatně 
poskytují Evropské sítě EURES, Eurodesk, EUROPASS a 
Euroguidance. Využijte jedinečné příležitosti a seznamte se 
s možnostmi získávání zkušeností v zahraničí! Novinou pro tento 
rok je představení životních a pracovních podmínek 
v Nizozemí přímo od našich kolegů Petera Van der Grintena 
a Robba Kobbena. 

Na přednášce se také dozvíte, jak si vytvořit e-portfolio 
EUROPASS a také jak otestovat své digitální dovednosti. 

 

 

23. 2. 2020 

10:00 
──── 

ČZÚ 

──── 

Kruhová hala 

 

 

──── 

Akce se koná při 
příležitosti 
veletrhu 

pracovních 
příležitostí ČZU  

www.eures.cz 

www.europass.cz 

www.eurodesk.cz 

www.euroguidance.cz 

 
 
 
 

 



 

 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu 
České republiky. 
 
 

 
EURES - Evropské služby zaměstnanosti 
 
Web:  www.eures.cz  www.eures.europa.eu  
 
Profil:  JAK A KAM ZA PRACÍ DO EVROPY 
 
 
• EURES - EURopean Employment Services jsou Evropské služby zaměstnanosti 
• EURES - informační a poradenská síť v zemích EU/EHP a ve Švýcarsku (31 zemí) 
• EURES - poskytuje služby a informace související s mobilitou pracovníků v Evropě 

(volný pohyb pracovní síly v rámci EU/EHP a Švýcarska) 
 
• Služby EURES jsou poskytovány bezplatně a lze jich využívat prostřednictvím 

internetových portálů EURES nebo prostřednictvím konzultací s poradci EURES 
 
ČESKÝ PORTÁL EURES: 
www.eures.cz  
• Životní a pracovní podmínky v zemích EU/EHP a ve Švýcarsku 
• Volná pracovní místa ze zemí EU/EHP a Švýcarska  
• Burzy práce, kalendář akcí 
• Informace o práci v ČR pro zájemce z evropských zemí  
• Informace a služby pro zaměstnavatele  
• Kontakty na službu EURES v ČR 
 
 
EVROPSKÝ PORTÁL EURES: 
www.eures.europa.eu  
• Evropská databáze volných pracovních míst v zemích EU/EHP a ve Švýcarsku 
• Databáze CV on-line (možnost registrace zájemců o práci a zaměstnavatelů)  
• Životní a pracovní podmínky v zemích EU/EHP a ve Švýcarsku  
• Kontakty na službu EURES v zemích EU/EHP a ve Švýcarsku 
• On-line veletrhy práce www.europeanjobdays.eu  
 
 
KONTAKT: michal.jelinek@uradprace.cz   jiri.ledl@uradprace.cz   

–  3 5  – V P P  /  2 0 2 3



Skvelá
parta lidí

Sportovní
a spolecenské
akce

13. mzda,
10% sleva na nákup

a spoustu dalsích
benefitu



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Globus ČR, v. o. s.
Globus je německý maloobchodní řetězec podnikající kromě Německa i v České 
republice a Rusku. Na český trh expandoval Globus v roce 1996 a byl tak historicky 
prvním hypermarketem na území České republiky v Brně. Momentálně provozujeme 
15 hypermarketů a 2 menší koncepty Globus Fresh. Zaměstnáváme přes 5000 
zaměstnanců.

Od absolventů bez praxe požadujeme 
hlavně nadšení, chuť do práce a snahu 
rychle se učit, aby se brzy stali 
plnohodnotným článkem oddělení  
a společnosti. Dále očekáváme dobrou 
znalost MS Office, především excelu  
a ideálně i jednoho světového jazyka 
především AJ nebo NJ.

Uchazečům o zaměstnání nabízíme 
celou řadu pozic napříč společností  
– od pozic v provozu až po pozice na 
Koordinaci (centrála společnosti).  
Pozice na Koordinaci jsou spíše 
administrativního rázu (IT, nákup, 
marketing apod.). V Globusu Vám dáme 
příležitost kariérně růst, protože vždy 
dáváme přednost šikovným 
zaměstnancům, kteří se chtějí realizovat 
a rozvíjet v rámci společnosti.

Kromě celé řady jak finančních, tak nefinančních benefitů nabízíme  
našim zaměstnancům přátelské pracovní prostředí a zázemí rodinné firmy 
s dlouholetou tradicí. Vytváříme takové prostředí, aby se u nás dobře 
pracovalo i nakupovalo – zákazníci a zaměstnanci jsou naší prioritou.

 
Tereza Belančin 
t.belancin@globus.cz 

–  3 7  – V P P  /  2 0 2 3



SVEZ SE TAKY

Odstartuj
svou

kariéru v IT!

powered by



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

ITjede.cz l GoodCall + Microsoft
 
Poskytujeme rekvalifikaci kandidátům, kteří chtějí svoji kariéru směřovat do světa IT. 
Ten není jen o programátorech, ale také o konzultantech, zákaznické péči, obchodu 
a marketingu, proto je našim cílem oslovit opravdu širokou veřejnost od studentů, 
absolventů až po zkušené specialisty. Vzdělávací platforma ITjede.cz je pro všechny, 
kteří se chtějí vzdělávat a rozvíjet v oblasti digitálních dovednostem. Je provozována 
společností GoodCall s.r.o. za podpory společnosti Microsoft s.r.o.

• Zájem o informační technologie 
• Ochotu se vzdělávat a učit se nové věci 
• Angličtinu na komunikativní úrovni 
 

• Online kurzy o IT zdarma  
• Možnost získat mezinárodně 
uznávanou Microsoft certifikaci 
• Podporu při získání zaměstnání  
u Microsoft partnerů a dalších předních 
zaměstnavatelů

Vychováváme pro naše klienty odborníky na IT, a to zejména na 
technologie Microsoft jako například Microsoft Dynamics, Microsoft Azure, 
Power Automate, Power BI nebo Cybersecurity. Díky absolvování kurzů  
v ITjede.cz se vám otevírají dveře k pracovním nabídkám u předních 
českých i zahraničních společností.  
IT totiž jede, tak se svez taky!

www.ITjede.cz 
info@itjede.cz 

< I T >
JEDE

–  3 9  – V P P  /  2 0 2 3





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Grant Thornton 
Překvap se tím, co dokážeš! 
Hledáš první práci nebo novou výzvu? Práce pod fialovou vlajkou Grant Thornton  
Tě rychle posune na Tvé karierní cestě. Jsme sehraný tým, který hýbe nejvyšším 
byznysem v oblasti manažerského, strategického, transakčního a daňového 
poradenství, účetnictví a auditu. Po světě je nás více než 68 000 ve 147 zemích,  
což nám poskytuje silné zázemí a mezinárodní know-how. V Praze je nás tak akorát, 
aby byl slyšet hlas každého člena týmu. Naším heslem je #tymjenejvic a máme  
rádi fialovou barvu.

Velkou výhodou u pohovoru budeš mít, 
když se naučíš správně psát náš název, 
ale také pokud máš logické myšlení, jsi 
zodpovědný/á, proaktivní, máš rád/a 
výzvy a umíš být jak sólovým, tak 
týmovým hráčem. Výhodou Ti bude  
i znalost angličtiny (či němčiny) a práce  
s balíčkem MS Office.

Díky tomu, že jsme nejrychleji rostoucí 
poradenskou firmou na českém trhu, si 
můžeš vybrat z řady pozic, které Tě 
budou zajímat a bavit. U nás můžeš zažít 
to, co jinde ne, jako třeba: 
• vzdělávání v rámci GT Academy, 
• důraz na WLB, tedy Multisportku a fitko 
přímo dole v budově, ale také společné 
mimopracovní akce, 
• mladý kolektiv, který si kryje záda, 
• příjemné pracovní prostředí, ale i 
mezinárodní zkušenosti a cestování, 
• podílení se na projektech od A do Z, 
• zajímavé finanční ohodnocení

Protože s námi budeš utvářet podobu byznysu dneška a zítřka. A taky 
neskončíš u kopírky. Navíc máme moderní prostory na Pankráci, odkud 
uvidíš celou Prahu jako na dlani a káva, čaj i čokoláda zdarma jsou 
každodenní samozřejmostí.

Zaujali jsme Tě? Tak se podívej na náš web www.tymjenejvic.cz nebo 
nám přímo napiš na tymjenejvic@cz.gt.com, nebo hr@cz.gt.com.  
Budeme se těšit! #tymjenejvic

–  4 1  – V P P  /  2 0 2 3



©
 Inter IKEA System

s B.V. 2020.

See where our jobs can take you.

Ready for the  
ride of your life? 

Search IKEA jobs



WE LOOK FOR WE OFFER

WHY WORK WITH US

CONTACT

IKEA Purchasing Services spol. s.r.o
We all know that your home is more than a house. At IKEA we also believe that your 
work is more than a job. 
 
We’re constantly searching to find new ways to be better. We have always challenged 
designs, processes or technologies in rebellious ways, and from surprising angles to 
get to better answers. And guess what? We always will. 
 

• We welcome those who love  
a challenge. And a solution.  
• People who roll their sleeves up 
together to solve things.  
• People with curious minds who try to 
make more with less.  
• And do the right thing for our world. 
 
 

You’re more than free to be who you are. 
And who you are doesn’t limit what you 
do. We value individual differences and 
encourage every co-worker to stand up 
for themselves and for others, ensuring 
all feel included. 
 
We invite people to take new 
opportunities, make mistakes and learn 
from them. And even change paths to do 
something they’ve never done before. 
 
 

We care for the planet. Now more than ever we will lead by example and 
do the right thing for the planet.  
 
Our commitment is to be circular and climate positive by 2030, and to 
inspire and enable the many people to live a better everyday life within the 
boundaries of the planet. 

https://ikeapurchasing.jobs.cz/ 
Jana Koudelová, jana.markova1@inter.ikea.com 

–  4 3  – V P P  /  2 0 2 3





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Kaufland Česká republika v.o.s.
Jsme lídrem na trhu s potravinami. Zakládáme si na rychlosti, kvalitě a vstřícném 
jednání se zákazníky. Kromě České republiky působíme i v dalších 7 zemích Evropy  
a stále expandujeme. Na českém trhu jsme se poprvé představili v roce 1998, kdy 
jsme otevřeli naši první prodejnu. Nejsme však tvořeni jen prodejnami, máme také  
2 distribuční centra, vlastní masozávod a centrálu se širokou škálou uplatnění.

U studentů a čerstvých absolventů 
hledáme především zápal pro svěřené 
úkoly, chuť se neustále rozvíjet a touhu 
stát se profíkem svého oboru. 
 
Bez čeho se u nás rozhodně neobejdete, 
je dobrá znalost MS Office a jednoho 
cizího jazyka (angličtina nebo němčina).

Troufáme si říct, že jsme firma se 
stovkou příležitostí. Nabízíme pozice 
nejen na naší centrále, ale také v 
provozu, distribučních centrech nebo v 
našem vlastním masozávodě. 
 
Rovněž máme celou řadu benefitů: 
• MultiSport kartu 
• Benefitní systém Cafeteria 
• Sabbatical 
• Možnost Home office 
• Společné kauflanďácké aktivity (jóga, 
grilovačky, dny zdraví, workshopy)

Protože budete mít možnost vidět reálné výsledky své práce. 
Protože podporujeme další vzdělávání, profesní certifikace i trénink soft 
skills.  
Protože na vás čeká skvělý pracovní tým, jak na národní, tak mezinárodní 
úrovni. 
Protože budete mít prostor pro osobní rozvoj a kariérní růst.

Veronika Křížová 
veronika.krizova@kaufland.cz 
725 562 232 
www.kaufland.cz/kariera

–  4 5  – V P P  /  2 0 2 3





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

KFC
KFC, to je více než 5500 milovníků dobrého jídla ve 119 restauracích v České 
republice a stále rosteme! Jsme globální společnost poháněna cílem a vírou, že skrze 
perfektní servis získáváme srdce našich zákazníků. Nic z toho by nebylo možné bez 
našich zaměstnanců, kteří jsou pro nás více než kolegové - jsou jako druhá rodina. 

Dveře má u nás otevřené každý!  
Ať už jsi student, který si chce přivydělat, 
nebo absolvent, který chce rozjet svou 
kariéru. Nemusíš mít žádné zkušenosti, 
všechno tě naučíme.  
 
Bez čeho se ale neobejdeš, je:  
• chuť na sobě pracovat a naučit se něco 
nového,  
• pozitivní energie a spolehlivost, 
• chuť rozvíjet sebe i druhé, 
• nadšení pro restaurační byznys.

Pokud studuješ, můžeš si být jist/a, že tě 
v tvém studiu podpoříme. Nabízíme 
flexibilní plánování směn a částečné 
úvazky nebo brigády.  
Pokud chceš rozjet kariéru, nabízíme ti 
reálnou možnost stát se manažerem za 
3 měsíce a naučit se řídit svoji vlastní 
restauraci! 
Kromě toho ti nabízíme: 
• spropitné 
• jídlo na směně za pár kaček 
• výhody do všech našich značek 
• skvělý tým lidí, kteří táhnou za jeden 
provaz.

Na to nejlépe odpoví naši kolegové: • „Výběr směn a možnost volby 
pracovní doby, skvělý přístup, kolektiv a podpora.” 
• „Možnost pracovního postupu! Vždy platí včas, nabízí benefity a spoustu 
jiných akcí.” 
• „Je to stabilní firma, díky které mám jistotu práce, která mě nejenom baví 
a je dobře hodnocená, ale rozvíjí mě i mé schopnosti.” 

Chceš se dozvědět více o práci v KFC? Navštiv naše kariérní stránky! 
 
www.kfc.jobs.cz

–  4 7  – V P P  /  2 0 2 3



Hledáme motivované uchazeče o zaměstnání z řad studentů a absolventů vysokých 
škol, zejména s lesnickým zaměřením.

Příležitost uplatnit se v lesnickém oboru umožníme těm absolventům, kteří mají pozitivní  
přístup k práci, chtějí se odborně rozvíjet a mají chuť na sobě pracovat.

Proč bys měl pracovat u nás?

 • Jsme stabilním a tradičním zaměstnavatelem lesnického sektoru
 s více než 3 700 zaměstnanci. 
 • Získáš perspektivní práci s celou řadou zajímavých benefitů.
 • Start tvé kariéry podpoříme našimi odborníky.

Studuješ? I pro tebe můžeme být významným partnerem!  
• Umožníme ti absolvování školních odborných praxí na našich organizačních
 jednotkách. 
 • Podpoříme tě v získání lesnických zkušeností v našem provozu, v rámci brigád
 či programu „Adjunktem na léto“. 
 • Pomůžeme ti i s řešením bakalářské či diplomové práce.

Sleduj aktuální volná pracovní místa a další 
nabídky na internetových stránkách podniku 
https://lesycr.cz/volna-pracovni-mista/

Přidej se k nám, pracuj pro les 
a státní podnik LČR. 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Lesy České republiky, s.p.
Lesy České republiky, státní podnik (LČR) byly založeny dne 1.1.1992 Ministerstvem 
zemědělství České republiky. Hlavní náplní činnosti podniku je obhospodařování více 
než 1,2 mil. ha lesního majetku ve vlastnictví státu a péče o více než 38 tisíc km 
určených vodních toků a bystřin.

• Vysokoškolské nebo středoškolské 
vzdělání – nejčastěji lesnického směru 
• Aktivní výkon práva myslivosti (zbrojní 
průkaz, lovecký lístek) je výhodou 
• Uživatelskou znalost práce na PC 
(Microsoft Office – Outlook, Word, Excel) 
• Řidičský průkaz skupiny „B“  
– aktivní řidič 
• Komunikativnost, důslednost, pečlivost, 
spolehlivost, ochotu učit se, loajalitu, 
flexibilitu

• Zajímavou a samostatnou práci 
• Aplikaci teoretických znalostí v praxi 
• Kvalitní zaškolení a další vzdělávání 
• Nastartování osobní kariéry a možnost 
osobního růstu 
• Mimořádné zaměstnanecké benefity 
• Absolvování školních praxí 
• Pomoc s řešením bakalářské  
či diplomové práce 
• Získání pracovních zkušeností  
v programu „Adjunktem na léto“

Jsme významným zaměstnavatelem v sektoru lesnictví v České republice. 
Své pracovní uplatnění u nás našlo více než 3 700 zaměstnanců na 83 
organizačních jednotkách po celé republice. Práci u nás naleznou 
absolventi široké škály oborů, zejména pak lesního a vodního 
hospodářství či životního prostředí a jeho ochrany. Rádi mezi sebou 
přivítáme i absolventy stavebních a ekonomických škol. 

• Webové stránky podniku: www.lesycr.cz 
• Aktuálně volná pracovní místa: https://lesycr.cz/volna-pracovni-mista/ 
• Adjunktem na léto – sledujte aktuální informace zejména v jarních 
měsících na: www.lesycr.cz

–  4 9  – V P P  /  2 0 2 3



BAVÍ NÁS
PRACOVAT 
S EXPERTY

T R A I N E E
K O N Z U L T A N T
P R O G R A M Á T O R
D A T O V Ý  A N A L Y T I K
B U S I N E S S  K O N Z U L T A N T

 

 

#PRIBEHLOGIAKA

Všechny volné pozice najdeš na:

logio.cz/kariera/

+420 775 869 728 logio.czwork@logio.cz

A JAKÁ JE TVOJE CESTA?



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

LOGIO
Odstraňujeme plýtvání z dodavatelského řetězce a pomáháme firmám růst. 
 
Jsme experti. Jsme nadšenci. Jsme kreativní, ale milujeme čísla. Přesně proto jsme ti 
nejvhodnější na řízení a optimalizaci dodavatelských řetězců. Víme, že Supply Chain 
nemůže být statický a neměnný. Naši zákazníci jsou živé a dynamické firmy. Proto 
jsme takoví i my – nespíme, baví nás inovace, baví nás být leadery. Neustále 
zkoumáme a vyvíjíme nové nástroje a rozšiřujeme naše kompetence. Hledáme 
nejlepší řešení na globální úrovni.

Do našeho trainee programu hledáme 
nadšené a zvídavé studenty v jakémkoliv 
ročníku studia, ideálně se zájmem  
o logistiku a supply chain management. 
Rozhodně se u nás neobejdeš bez dobré 
znalosti Excelu a angličtiny. 
 
Uplatnění u nás najdou i absolventi  
a to na pozice od konzultanta přes 
datového analytika po programátora.

• kontinuální vzdělávání a možnost se 
rozvíjet 
• práci na různorodých projektech, které 
dávají smysl 
• flexibilní pracovní dobu skloubitelnou 
se studiem 
• skvělou firemní kulturu

Pokud hledáš místo, kde spojíš své teoretické znalosti s praxí na 
projektech pro firmy z různých prostředí a k tomu se rád učíš a posouváš 
dál, tak je Logio to pravé :) 

Tereza Baubínová, HR
baubinova@logio.cz 775 869 728

https://logio.cz/kariera/

–  5 1  – V P P  /  2 0 2 3





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

McKinsey & Company
McKinsey & Company je globální poradenská firma s více než 30 000 kolegy  
a 130 kancelářemi po celém světě. Naším cílem je vytvářet pozitivní a trvalé změny  
ve společnosti. McKinsey Global Services Prague poskytuje prvotřídní vnitropodnikové 
služby a nabízí rozmanité kariérní směry v oblasti technologií, globální správy, vizuální 
grafiky, globálního helpdesku a dalších. Tisíce kolegů zastupující desítky národností  
tu díky svým dovednostem, zkušenostem a perspektivám umožňují co nejefektivnější 
fungování firmy.

V McKinsey hledáme motivované  
a komunikativní kolegy, kteří se chtějí 
učit a pomáhat ostatním. Znalost češtiny 
není nutností. Specifické požadavky na 
roli jsou uvedeny pro každou dostupnou 
pozici na naší kariérní stránce: 
mckinsey.com/careers.

Jako firma, která staví lidi na první  
místo, nabízíme konkurenceschopný 
plat, a navíc i výjimečný balíček výhod, 
který zahrnuje: 
• Volnočasovou permanentku 
• Přístup ke školicím a výukovým 
platformám 
• Společenské akce 
• Různorodé, spravedlivé a inkluzivní 
prostředí 
• Hodnotné slevy a nabídky v široké 
škále kategorií 
• Moderní kancelář v Main Point Pankrác 

Týmová práce, respekt a inkluze. Hlas každého kolegy se počítá a my si 
vážíme různých pohledů, zkušeností a nápadů, které přinášíte. Každý 
jednotlivec hraje důležitou roli v našem kolektivním úspěchu.

mckinsey.com/internalroles/students 
facebook.com/PragueMGS 
instagram.com/mckinsey_global_services_cz 
prg_recruiting@mckinsey.com

–  5 3  – V P P  /  2 0 2 3



Skupina Metrostav



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Skupina Metrostav
Skupina Metrostav je koncern s dlouholetou a úspěšnou historií ve všech oborech 
stavebnictví. Realizujeme technologicky unikátní projekty nejen na území ČR, ale  
i v zahraničí. Dbáme na to, aby naše stavařské umění bylo předáváno z generace  
na generaci.  
 
Dáváme příležitost studentům a absolventům učit se od našich zkušených kolegů.  
V současnosti zaměstnáváme přes 80 studentů a každoročně pomáháme odstartovat 
kariéru cca 60ti novým absolventům vysokých škol. 

Do našich týmů hledáme:  
 
• studenty/tky a absolventy/tky oborů 
stavebního nebo ekonomického 
zaměření (pro práci ve všech fázích 
výrobního programu: obchod  
a marketing, ekonomické sledovaní 
zakázky, rozpočty, příprava nebo 
realizace stavby)  
• kolegy/ně s elánem a chutí pracovat 
naplno  
• odpovědné, férové a týmové hráče/čky 
• týmová práce je pro nás alfou i omegou 

• plnohodnotnou placenou praxi v oboru 
a stabilní zaměstnání  
• možnost napsat si u nás BP/DP 
• vlídné přijetí a přátelské týmy  
• možnost přizpůsobení odborné praxe 
vašemu rozvrhu  
• příležitost k osobnímu a kariérnímu 
růstu  
• možnost vyzkoušet si, co by vám šlo 
nejlépe 

• postavíte s námi unikátní stavby  
• najdete si parťáky a přátele ve skvělých týmech  
• budete mít v zádech stabilitu a jistotu velké společnosti  
• získáte prostor pro svoji seberealizaci  
• můžete si užít naše benefity a odborná školení 

Mgr. Markéta Purnochová 
marketa.purnochova@metrostav.cz 
+420 702 284 272 
www.metrostav.cz; najdete nás i na FB, IG a LI

–  5 5  – V P P  /  2 0 2 3



STAŇTE SE NAŠIMI 

  FUTURE LEADERS
HLEDÁTE ZAJÍMAVÝ PROGRAM PRO ABSOLVENTY   
NEBO STUDENTY TECHNICKÝCH VYSOKÝCH ŠKOL? 
MÁME PRO VÁS SKVĚLOU PŘÍLEŽITOST!

Jsme nejlepší v tom, co děláme a společně s námi rostou 
naši silní lídři a experti. Pomozte nám hledat nová řešení 
a inovativní přístupy. Zapojte se do programu Future Leaders 
a aktivně se podílejte na růstu stabilní nadnárodní 
společnosti Mondi, největšího výrobce papírových obalů       
a buničiny na českém trhu.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Mondi Štětí, a. s.
Jsme největší výrobce papírových obalů a buničiny na českém trhu. 
 
V loňském ročníku Sodexo Zaměstnavatel roku jsme opět získali první místo v soutěži 
Nejlepší zaměstnavatel regionu, a navíc jsme se stali i Nejlepším zaměstnavatelem  
v České republice v kategorii firem do 5000 zaměstnanců!  
 
Nejvíce nás ale těší vítězství v kategorii Férový zaměstnavatel roku 2022, které je 
založené na nezávislých komentářích našich zaměstnanců.

Jsi to právě ty, pokud: 
• Jsi studentem nebo absolventem 
technické vysoké školy 
• Máš aktivní znalost anglického jazyka 
• Učíš se rád nové věci

• Perspektivní práci ve stabilní 
společnosti, pro kterou jsou prioritou 
spokojení zaměstnanci, bezpečnost, 
trvalá udržitelnost a ekologie 
• Kariérní růst 
• Skvělé ohodnocení a nadstandardní 
benefity 
• Mezinárodní prostředí a propojení se 
specialisty v ČR i zahraničí

• Jsme nejlepší v tom, co děláme a společně s námi rostou naši silní lídři. 
• Zjisti, jak silný lídr jsi ty! Pomoz nám hledat nová řešení a inovativní 
přístupy. 
• Zapoj se do trainee programu Future Leaders a aktivně se podílej na 
růstu společnosti Mondi.

Klápová Veronika
mob.: +420 725 777 821
tel.: +420 416 802 920
veronika.klapova@mondigroup.com

–  5 7  – V P P  /  2 0 2 3





WE LOOK FOR WE OFFER

WHY WORK WITH US

CONTACT

MSD CZECH REPUBLIC S.R.O
MSD, a leading global biopharmaceutical company, has been operating in the Czech 
Republic since 1992. We provide medicines and vaccines to health professionals, 
patients and the public against a number of serious, mostly life-threatening diseases. 
MSD is investing heavily in drug research and development. The shifting of existing 
knowledge limits allows us to bring innovative health solutions and improve the 
prevention and treatment of diseases that are a significant threat to human and animal 
lives.

• Current degree in Math, Statistics, IT, 
Finance or similar areas 
 
• Good English knowledge 
 
• Skills that align with the specific 
internship position you are applying for 
 
• Desire to learn, and develop yourself 

• Hourly wage 
 
• Long term cooperation  
 
• Multinational enviroment at leading 
pharma corporation 
 
• Friendly working enviroment  
 
• Mealvouchers & Multisport card 
 
• Development program for students  

Scientists. Engineers. Dealmakers. Problem solvers. These are the 
people who, for more than 130 years, have made our company a constant 
disruptor in the healthcare space; at the vanguard of innovation. Join us in 
the quest to save and improve the lives of people and animals around the 
world.

Eliška Šedivá 
eliska.sediva@merck.com 

–  5 9  – V P P  /  2 0 2 3



Chcete pracovat pro českou diplomacii 
a aktivně využívat znalosti cizích jazyků?

Právě Vás potřebujeme na Ministerstvu
zahraničních věcí ČR!

Cesta do Bruselu začíná v Černínu!



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Nabízíme stabilitu zaměstnání ve státní správě v krásných historických budovách  
v Praze a na zastupitelských úřadech České republiky ve světě. 
Zkušenosti nabyté prací pro Ministerstvo zahraničních věcí ČR se mohou stát 
odrazovým můstkem pro práci v institucích Evropské unie nebo pro uplatnění  
v dalších mezinárodních organizacích.

• Dobré komunikační schopnosti 
• Analytické myšlení 
• Týmového ducha 
• Ochotu dalšího vzdělávání  
• Připravenost pracovat v zahraničí  
i v těžkých destinací 
• Psychickou odolnost vůči stresu

• práci v diplomacii 
• využití jazykových znalostí 
• osobní rozvoj - jazykové kurzy,  
odborné přednášky a konference 
• možnost dlouhodobé práce v zahraničí 
na zastupitelských úřadech 
• stáže v mezinárodních organizacích 
• stravování ve vlastní jídelně 
• 5 týdnů volna + 5 dnů  
indispozičního volna 
• příspěvek na sport, kulturu, rekreaci 
• dětskou skupinu Zamiňáček 
 

Více se dozvíte na přednášce ředitelky Personálního odboru Ministerstva 
zahraničních věcí ČR a dlouholeté zkušené diplomatky zastupující nejen 
Českou republiku ale i zájmy celé Evropské unie na Blízkém východě  
a v Africe paní PhDr. Jany Hybáškové. 
Přednáška s názvem "I ty můžeš pracovat v Bruselu" se koná 23. února 
2023 ve 12.00 hod.

Personální odbor MZV ČR 
pers_sekretariat@mzv.cz 
www.mzv.cr 
tel: 224 182 416

Chcete pracovat pro českou diplomacii 
a aktivně využívat znalosti cizích jazyků?

Právě Vás potřebujeme na Ministerstvu
zahraničních věcí ČR!

Cesta do Bruselu začíná v Černínu!

–  6 1  – V P P  /  2 0 2 3



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

práce mze2_grafika.pdf   1   31. 1. 2018   15:30:06



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR
Ministerstvo zemědělství nabízí jistotu a stabilitu zaměstnání, možnost dalšího 
osobního a odborného rozvoje, sladění osobního a pracovního života, práci v menším 
kolektivu. 

Oceníme dobré nápady jak čerstvých 
absolventů, tak zkušených kolegů s delší 
praxí. Pro všechny nabízíme perspektivu 
a seberealizaci díky samostatné a tvůrčí 
práci. 

• 5 týdnů dovolené + 5 dnů 
indispozičního volna  
• pružná pracovní doba 
• příspěvek na sport, rekreaci, kulturu, 
zdraví a kulturu 
• osobní rozvoj - jazykové a odborné 
kurzy, včetně účasti na odborných 
konferencích 
• stravování ve vlastní jídelně 
• sportovní a další akce pro 
zaměstnance 

Pozice zaměstnance ve státní správě přináší nejen možnosti dalšího 
vzdělávání, získávání zkušeností, široký rozhled, a takto získané 
zkušenosti lze využít při absolvování výběrových řízení do institucí EU 
nebo na zajímavou pozici agrárního diplomata v zahraničí. 

Ministerstvo zemědělství ČR 
Těšnov 17, Praha 1 
 zamestnani@mze.cz, staz@mze.cz.

–  6 3  – V P P  /  2 0 2 3



Více informací 
o nás najdete na:

www.orlenunipetrol.cz
kariera@orlenunipetrol.cz

Skupina 
ORLEN Unipetrol 
je největší rafinérskou a petrochemickou 
společností v Česku

Kde nás najdete?

Co děláme?

O své zaměstnance se umíme postarat!

Přidejte se k nám

Záluží u Litvínova
Kralupy nad Vltavou
Pardubice
Kolín
Neratovice
Praha
Brno

+ čerpací stanice 
Benzina ORLEN

Rafinérie Petrochemie Výzkum Velkoobchod Maloobchod Logistika

Nabízíme příspěvek na stravování, 
kulturu, sport, penzijní připojištění 

a životní pojištění.

Poskytujeme slevu na nákup 
pohonných hmot.

Dbáme na rovnováhu mezi 
pracovním a osobním životem.

Podpora vzdělávání, komunity nebo 
životního prostředí je pro nás stejně 

tak důležitá.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Skupina ORLEN Unipetrol
Jsme rafinérská a petrochemická skupina. V Česku patříme z hlediska obratu mezi 
největší firmy, jsme jediným zpracovatelem ropy, výrobcem pohonných hmot a jedním 
z nejdůležitějších výrobců plastů. Do naší skupiny spadají rafinérie a výrobní závody  
v Litvínově a Kralupech nad Vltavou, společnost Paramo se značkou Mogul  
v Pardubicích a Kolíně, neratovická společnost Spolana a dvě výzkumná centra  
v Litvínově a Brně. Pod značkou ORLEN Benzina provozujeme největší síť čerpacích 
stanic v Česku a jsme také na Slovensku.

• Alespoň ukončené bakalářské studium  
v oboru chemickém, technickém, 
elektrotechnickém, strojním, 
ekonomickém či týkající se ekologie  
a ochrany životního prostředí.

• Pro absolventy (i bez předchozí praxe) 
máme interní Tréninkové centrum  
a školící programy, které rozšíří nabyté 
znalosti a propojí je s praxí. 
 
• Dále nabízíme spolupráci v oblasti 
diplomových prací nebo na 
vědecko-výzkumných projektech.

Zaměstnáváme bezmála 5000 lidí, kterým se věnujeme. Naši 
zaměstnanci mají možnost využít množství nadstandardních benefitů jako 
jsou například lékařské prohlídky, stravenkové karty, tankovací karty 
Benzina, vstupenky na domácí zápasy HC Verva Litvínov nebo třeba 
Multisport kartu, kterou nabízíme našim zaměstnancům za 275 Kč!

lucie.blechova@orlenunipetrol.cz 
Telefon: +420705659731 
www.orlenunipetrol.cz

–  6 5  – V P P  /  2 0 2 3



   Poznávejte  
společně s námi
   přírodu  
   kolem sebe!

V NATURPARK 12 nakupujeme zelenou kávu přímo od malých 
farmářů z celého světa.
Slovo výběrová není u naší kávy jen šperk na etiketě. 
Je garancí, že výběru druhu kávy, zemi původu, technologii 
pražení a každému zrnu věnujeme velkou pozornost.
A proč naše zrna provází na etiketách ledňáček řiční, babočka 
paví oko či třeba zvonek zelený? Protože jsou součástí CHKO 
Kokořínsko. Stejně jako náš sociální podnik NATURPARK 12.

www.naturpark12.cz



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Revenium, z.s.
Revenium strategicky propojuje oblasti zdravotní, sociální a vzdělávání. Díky týmu 
profesionálů z různých oborů propojuje osoby se zdravotním postižením se 
zaměstnavateli, pomáhá lidem se zdravotním či jiným znevýhodněním v rozvoji 
podnikatelských aktivit, pomáhá měnit pohled na seniory a mladé lidi s postižením či 
znevýhodněním. Mezi zaměstnance Revenia patří z 90 procent právě handicapovaní 
lidé.

• dobrovolníky pro naše projekty, 
především v oblasti grafiky, marketingu, 
sociálních sítí a podpůrných činností na 
našich akcích; 
• zájemce o práci v Reveniu, především 
ty s postižením a znevýhodněním; 
• mentory pro naše zaměstnance.

• všem lidem s různými znevýhodněními 
nejen kariérní pomoc, ale také 
psychologické poradenství a mentoring; 
• ziskovému, neziskovému i veřejnému 
prostoru spolupráci s týmem 
profesionálů, kteří se rozhodli založit 
vlastní neziskovou organizaci a věnovat 
se projektům, které jim dávají smysl; 
• nabízíme zapojení do našich projektů, 
propojení se zajímavými zaměstnavateli, 
sociálními podniky a dalšími společensky 
prospěšnými projekty 
 
https://revenium.cz/projekty/.

Protože jsme dobrý tým, protože se nad nikým nikdy nepovyšujeme, ale 
také se před nikým nikdy neponižujeme, protože dobře víme, že každý 
kolega, každá kolegyně potřebuje individuální přístup, protože u nás 
nejsou zkrácené úvazky prázdnou frází, protože umíme objevit talent, 
rozvíjet ho, protože si vážíme lidí a máme je rádi.

Revenium, z.s. Špitálka 91/23  602 00 Brno 
Kancelář:  Na Pankráci 1062/58 14000 Praha 4  
e-mail: info@revenium.cz   
www.revenium.cz, www.inspirante.cz, www.naturpark12.cz 

–  6 7  – V P P  /  2 0 2 3



Sázíme na  
budoucnost
Přidejte se k nám. 

Posláním Státního fondu životního 
prostředí ČR je prostřednictvím 
investic do životního prostředí 
chránit zdraví, majetky obyvatel  
a přírodní bohatství České republiky, 
přispívat k jejímu udržitelnému 
rozvoji a uchování pro budoucí 
generace.

www.sfzp.cz  Kariéra



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Státní fond životního prostředí ČR
Jsme státní institucí rezortu životního prostředí, která od roku 1992 zprostředkovává 
investice do ochrany a zlepšování životního prostředí v České republice. Projekty 
spolufinancujeme nejčastěji formou dotací a půjček na zlepšování kvality vod, ovzduší, 
nakládání s odpady a ochranu přírody a krajiny. Zaměstnáváme cca 600 zaměstnanců 
a nejčastěji hledáme: projektové manažery, finanční manažery, právníky, referenty, 
administrativní pracovníky a koordinátory.

• vysokoškolské vzdělání 
• samostatnost, spolehlivost, ochotu 
a schopnost učit se novým věcem 
• uživatelskou znalost MS Office 
 • předchozí praxe není nutná

• práci v perspektivním oboru 
• příjemný kolektiv i pracovní podmínky 
• služební a pracovní poměry 
• 5 týdnů dovolené 
• 5 sick days 
• minimálně 12 dní home office za rok 
• pružnou pracovní dobu 
• stravenkový paušál 
• jazykové a odborné kurzy 
• účast na odborných konferencích 
• Fond kulturních a sociálních potřeb 
• příspěvek na Multisport kartu 
• sportovní akce

• jsme zdrojem investic do životního prostředí 
• jsme "továrna na projekty" - banka mezi státními institucemi 
• máme celorepublikovou síť manažerů a poradců 
• jsme partnerem obcí, měst a krajů, veřejnosprávních i neziskových 
organizací, podniků i domácností a všech, kterým leží na srdci ochrana  
a zlepšování životního prostředí

Státní fond životního prostředí ČR 
Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 
T: +420 267 994 300   E: kariera@sfzp.cz 
www.sfzp.cz

–  6 9  – V P P  /  2 0 2 3





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Starbucks
Starbucks je již přes 50 let přístavem kávových nadšenců po celém světě. Naším 
posláním je s každým šálkem zlepšit den našim zákazníkům a oslavovat nejen kávu 
a její bohatou tradici, ale rovněž spojovat lidi v našem okolí. Při naší práci se řídíme 
heslem "love what you do" – nadšení a energii vkládáme nejen do našich produktů 
a spokojenosti našich zákazníků, ale také investujeme čas i finance do CSR aktivit, 
abychom byli dobrým sousedem všude tam, kde působíme.

Dveře u nás má otevřené úplně každý, 
a to i studenti bez zkušeností nebo 
ambiciózní absolventi. Bez čeho se ale 
neobejdeš? 
• nadšení pro kávu a kávovou kulturu 
(dokonalé latté ale umět nemusíš – rádi 
tě to naučíme...) 
• zákaznická spokojenost je pro tebe na 
prvním místě. 
• otevřená mysl a chuť na sobě neustále 
pracovat 
• chuť dosahovat výsledků a rozvíjet 
sebe i druhé 

Hledáš přivýdělek ke studiu nebo bys už 
rád začal budovat kariéru? 
Můžeš začít jako barista na brigádu, ale 
také umožňujeme rychlý růst v našem 
trainee programu – i bez zkušeností se 
díky systému tréninků a školení můžeš 
stát manažerem už za 4 měsíce! 
Mimo to tě čeká: 
• flexibilní plánování směn 
• široká nabídka benefitů 
• spropitné i bonusy nad rámec výplaty 
• oblíbené nápoje na směně zdarma

Starbucks není jen o kávě – je hlavně o lidech. Naše zaměstnance 
nazýváme partnery a záleží nám na nich stejně, jako na našich 
zákaznících. Na co se u nás můžeš těšit? 
• propracovaný system tréninků a školení 
• podpora kariérního růstu – od baristy až po manažera kavárny

Chceš vědět víc o práci nebo kultuře ve Starbucks? 
 
Běž na www.lovewhatyoudo.cz nebo napiš naší recruiterce Lucce Hrubé 
na lucie.hruba2@amrest.eu.

–  7 1  – V P P  /  2 0 2 3



Stravenky
Jeden den svíčková jako 
od maminky a druhý třeba 
Pho Bo? Se stravenkami žádný 
problém.

5 sick days
Nachlazení se má vyležet 
a ne přecházet. To u nás dobře 
víme, a proto mají naši za-
městnanci 5 dní volna navíc.

Vzdělání 
a osobní rozvoj
Školou to nekončí. V SZIF 
vám dáme možnost na sobě 
neustále pracovat – semináře 
s odborníky z praxe, možnost 
dalšího studia a mnohem víc.

Příjemný 
pracovní kolektiv
Nejsme další nudný úřad. 
U nás máme skvělé kolegy, 
díky kterým se budete 
do práce těšit.

Práce v centru dění
Ať už budete pracovat v kan-
celáři v centru města nebo 
jezdit za klienty – vždy budete 
v centru dění.

Benefit karta
Udělejte radost sobě nebo 
někomu z rodiny. Co takhle 
zkusit konečně bungee jumping 
nebo koupit mamince pobyt 
v lázních?  

25 dní dovolené
Dovolená na Bali nebo na chatě 
v Beskydech? U nás budete mít 
dostatek volného času na to 
stihnout oboje.

Pružná 
pracovní doba 
Jste spíše ranní ptáče nebo 
sova? U nás si zvolíte pracovní 
dobu sami tak, aby Vám co 
nejvíce vyhovovala.

Mobilní telefon
S novým telefonem zvládnete 
všechny pracovní i osobní ho-
vory, a na surfování dostanete 
1,5 GB dat každý měsíc.

Pracovní prostředí
Zapomeňte na neosobní 
a šedivé kanceláře. 
U nás se vám bude pracovat 
jako doma. Nebo ještě lépe!

CO U NÁS ZÍSKÁTE

www.pojdpomahatzemedelstvi.cz
kariera@szif.cz 



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Státní zemědělský intervenční fond
Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) je jedinou akreditovanou platební agenturou 
v ČR, která zemědělcům, lesníkům a potravinářům zprostředkovává finanční podporu  
z evropských a národních zdrojů. Je nás 1300 a pracujeme nejen v pražské centrále, 
ale také na 7 regionálních odborech a 65 okresních pracovištích. Chceme, aby se 
penězi neplýtvalo a končily tam, kde budou pomáhat. Díky tomu se nám daří 
podporovat naše zemědělce a aktivně rozvíjet venkov. 

Hledáme nadšence, srdcaře, pohodové, 
aktivní kolegy s pozitivním přístupem, 
kteří se chtějí vyvíjet v budoucí 
odborníky a učit se nové věci,  
s ukončeným bakalářským či 
magisterským vzděláním.

Stabilitu a dlouhodobou spolupráci. 
Oceníme vaši práci i nápady, umožníme 
vám pružnou pracovní dobu a budete mít 
prostor pro profesní i osobnostní růst. 
Možnost učit se od zkušených kolegů, 
kteří jsou odborníky ve svém oboru.

Poskytujeme konzultace lidem, se základní myšlenkou pomoct a proto se 
k nám vždy rádi vrací. Díky naší práci funguje české zemědělství lépe. 
Hledáme nové kolegy, kteří se nebojí práce ve státní správě a pomohou 
nám ji reprezentovat jako smysluplnou. Vážíme si každé znalosti  
a dovednosti. 

Kontaktní osoba:  
Bc. Ondřej Kudibal 
+ 420 731 633 988 
Ondrej.Kudibal@szif.cz, www.pojdpomahatzemedelstvi.cz

–  7 3  – V P P  /  2 0 2 3



www.kokorin12.cz
www.naturpark12.cz

JEDNODRUHOVÁ VÝBĚROVÁ KÁVA
z Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko

Slovo „výběrová“  není jen šperk na etiketě. Je garancí, že výběru druhu kávy, zemi původu 
i technologii pražení věnujeme velkou pozornost.

Pražírna kávy na adrese Kokořín 12 je sociální podnik organizace Revenium, založený 
na respektu k lidem, přírodě, zdrojům i fi nálnímu produktu.

Kávu pro Vás praží lidé se zdravotním znevýhodněním a postižením. Zakoupením každého 
balení kávy přispíváte k jejich pracovnímu uplatnění a rozvoji celého podniku.

BRAZÍLIE

ETIOPIE

KEŇA

„Pražíme kávu s respektem k přírodě i k zrnu.“
Sabri Elogeli, expert na pražení kávy Naturpark

„Když se mi něco podaří, 
dobrou kávu si zasloužím.“

„Když se nedaří, 
tak dobrou kávu potřebuji.“
Hana Potměšilová, 
předsedkyně představenstva spolku Revenium

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost


